
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2686/

Código da publicação: 2686

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 04:59:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo/Ano: 71/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 87.052,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
LICENCIADA PARA RECEBIMENTO, TRATAMENTO, VALORIZAÇÃO E
DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS CLASSES II A, POR UM
PERÍODO DE 01 (UM) ANO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
LICENCIADA PARA RECEBIMENTO, TRATAMENTO, VALORIZAÇÃO E
DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS CLASSES II A, POR UM
PERÍODO DE 01 (UM) ANO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2025 00:00:00PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA N°088/2024. Baixar

19/08/2024 00:00:00PROCESSO COMPLETO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2686/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresabrlicenciada-para-recebimento-tratamento-valorizacao-ebrdisposicao-final-de-residuos-solidos-classes-ii-a-por-umbrperiodo-de-01-um-anop/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe652d97cd9e7048bfdcb8f74dfd03d0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/754a840d81b277fb46ba77b7e413887f.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00EDITAL. Baixar

01/08/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb333454fb210e74f3db8f534486caa7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae39d5e89fb55f519771d0b059f12c7b.pdf

